
 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

 
 

e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP  88923 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTA  l’O.M. n. 221 del 12/04/2017,  nonché il CCNI sulla mobilità del personale della   scuola   per  
l’a. s. 2017/2018  sottoscritto il  11.04.2017; 

ESAMINATE le domande di movimento prodotte dai docenti interessati; 

VISTE le disponibilità dell’organico della scuola dell’infanzia; 

VISTO l’elenco dei trasferimenti e dei passaggi del personale docente della scuola dell’infanzia  
fornito dal SIDI; 

VISTO il decreto del Dirigente Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto n.4967 del 
21/04/2015, con in quale a seguito di entrata in vigore del D.M. n.925 del 18 dicembre 
2014, vengono delegate agli Uffici Scolastici Territoriali , le funzioni relative ai movimenti 
del personale della scuola; 

D E C R E T A 

 con decorrenza 1° settembre 2017 sono disposti i trasferimenti a domanda e d’ufficio  dei 

docenti di scuola dell’infanzia di ruolo, nonché i passaggi nel ruolo della scuola dell’infanzia, così 

come riportato negli elenchi allegati, i quali vengono pubblicati in data odierna sia all’Albo dello 

scrivente Ufficio che sul sito http://www.istruzionevicenza.it, 

 I Dirigenti Scolastici, ognuno per la propria competenza, vorranno notificare agli interessati 

l’avvenuto trasferimento. Gli stessi, inoltre, avranno cura di inviare entro il 31 agosto 2017 i 

fascicoli dei docenti trasferiti, alle competenti Istituzioni Scolastiche.  

 

 

 

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0005756.19-06-2017

http://www.istruzionevicenza.it/


 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

 
 

e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP  88923 

 

 

Ai sensi dell’art. 17, punto 2, del citato CCNI, sulle controversie riguardanti le materie della 

mobilità in relazione  agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati  possono 

esperire le procedure previste dagli artt. 135,136,137 e 138 del  CCNL del 29/11/2007, tenuto 

conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura 

Civile dell’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

  
IL DIRIGENTE  

Dr. Giorgio Corà – 
 
 
 
 
 
 
 

    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI  
DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI LORO SEDI 
ALLA RTS  DI VICENZA 
ALLE OO. SS. DELLA SCUOLA LORO SEDI 
AGLI UST  DELLA REPUBBLICA LORO SEDI 
ALL’URP   SEDE 
ALL’ALBO                                           SEDE 
ALLA STAMPA LOCALE 

      

Responsabile proc.to  
Pivato Dino - area 4 O.R.M.R -docenti  

Referente  
Ivana Dal Ferro – area 4 O.R.M.R docenti 


		2017-06-19T10:17:55+0000
	CORA' GIORGIO




